ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШЛЫГЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                           10.08.2015                          пгт. Рыбная Слобода                 № _95пг___

 О внесении изменений в Кодекс этики и служебного

поведения муниципальных служащих аппарата Совета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденный постановлением Главы Рыбно-

Слободского муниципального района от 23 марта 2011

года №24пг

В целях дальнейшего совершенствования регулирования вопросов в области

муниципальной  службы в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики

Татарстан, в соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 29

ноября 2014 года №УП-1100 «О внесении изменения в Кодекс этики и служебного

поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденного постановлением Главы Рыбно-Слободского

муниципального района от 23 марта 2011 года №24пг «Об утверждении Кодекса

этики и служебного поведения муниципальных служащих аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан», изменение, заменив

слова «в процессе своей служебной деятельности» словами «при осуществлении

своей служебной деятельности, в том числе с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           И.Г.Валеев

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=8924205AE273ED097C85E03A455231B4B7BD6C04D14023668DBF96763884ABD7FC2DE73510AA711776E839SBdBH
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/